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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 29 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2019-03-10 - 10:33 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:20.52 375
2. BIERNACKA Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:21.04 368
3. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:22.13 354
4. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 1:26.68 301
5. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:27.83 289
6. MĄCZKOWSKA Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.85 270
7. DREGIER Martyna 07 MUKS Wodnik Łask 1:31.15 258
8. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.13 242
9. ŚNIADA Jagoda 07 MUKS Wodnik Łask 1:40.21 194

10. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 1:46.82 160

13 lat

1. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:11.30 541
2. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.07 445
3. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:17.15 427
4. JASIŃSKA Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:17.95 414
5. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.94 383
6. PAWŁOWSKA Lena 06 UKS SP-149 Łódź 1:21.07 368
7. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:22.58 348
8. MIELNICKA Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:25.12 318
9. SOBIECH Marta 06 UKS SP-149 Łódź 1:25.14 317

10. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:25.62 312
11. ŁOBEJKO Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.22 305
12. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 1:32.71 246

14 lat

1. GRZEBIELUCH Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 1:11.21 543
2. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:14.21 479
3. SELDER Olga 05 MKS Trójka Łódź 1:17.74 417
4. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:20.97 369
5. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1:23.85 332
6. KACZMAREK Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.97 308
7. KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.80 299
8. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1:27.27 295

15 lat

1. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:11.33 540
2. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:12.75 509
3. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:15.58 454
4. MISIORNY Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:16.32 441
5. GÓRSKA Julia 04 UKS Nawa Skierniewice 1:26.70 300

16 lat

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:06.87 655
2. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 1:10.10 569
3. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:11.94 526
4. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:13.56 492
5. KACZYŃSKA Anna 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.75 451
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 29, Kobiet, 100m grzbietowy

Open

1. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 1:06.14 677
2. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:06.15 677
3. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:06.87 655
4. TRACZYK Justyna 04 WKS Śląsk Wrocław 1:07.66 633
5. JAKUBCZAK Martyna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:08.85 600
6. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.91 599
7. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:08.92 599
8. ZIEMACKA Julia 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:09.72 578
9. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 1:10.10 569

10. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 1:10.25 565
11. SOBIAK Zuzanna 02 WKS Śląsk Wrocław 1:10.69 555
12. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:10.79 552
13. GRZEBIELUCH Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 1:11.21 543
14. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:11.30 541
15. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:11.33 540
16. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:11.83 529
17. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:11.94 526
18. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:12.75 509

TRACZUK Katarzyna 03 WKS Śląsk Wrocław 1:12.75 509
20. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:13.56 492
21. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:14.21 479
22. NOGAJ Alicja 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:14.36 476
23. JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:15.41 457
24. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:15.58 454
25. KACZYŃSKA Anna 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.75 451
26. KUBCZYK Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:16.06 445
27. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.07 445
28. MISIORNY Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:16.32 441
29. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:17.04 428
30. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:17.15 427
31. DZIERKACZ Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:17.60 419
32. SELDER Olga 05 MKS Trójka Łódź 1:17.74 417
33. JASIŃSKA Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:17.95 414
34. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.94 383
35. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:20.52 375
36. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:20.97 369
37. BIERNACKA Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:21.04 368
38. PAWŁOWSKA Lena 06 UKS SP-149 Łódź 1:21.07 368
39. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:22.13 354
40. DOMŻOL Zofia 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:22.28 352
41. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:22.58 348
42. MATECKA Sandra 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:23.81 333
43. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1:23.85 332
44. MIELNICKA Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:25.12 318
45. SOBIECH Marta 06 UKS SP-149 Łódź 1:25.14 317
46. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:25.62 312
47. KACZMAREK Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.97 308
48. ŁOBEJKO Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.22 305
49. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 1:26.68 301
50. GÓRSKA Julia 04 UKS Nawa Skierniewice 1:26.70 300
51. KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.80 299
52. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1:27.27 295
53. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:27.83 289
54. MĄCZKOWSKA Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.85 270
55. DREGIER Martyna 07 MUKS Wodnik Łask 1:31.15 258
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 29, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 1:32.71 246
57. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.13 242
58. ŚNIADA Jagoda 07 MUKS Wodnik Łask 1:40.21 194
59. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 1:46.82 160


